
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych 

Na podstawie §12 ust. 4 oraz §20 i §21 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 144) oraz §9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2396 ze zmianami) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Włoszakowice przekazują sprawozdania budżetowe, 
o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (Dz.U. z 2022r. poz. 144) w formie dokumentu papierowego z uwzględnieniem przepisów 
przejściowych rozporządzenia ujętych w §20 i §21. 

2. Forma papierowa sprawozdań powinna być dostarczona Skarbnikowi Gminy Włoszakowice w terminach 
określonych przez Ministra Finansów w załączniku nr 41 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 
2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022r. Poz. 144). 

3. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Włoszakowice do przekazywania 
sprawozdań budżetowych w formie dokumentu elektronicznego z wykorzystaniem informatycznego systemu 
zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego BeSTi@. 

§ 2. 1. Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Włoszakowice przekazują sprawozdania 
w zakresie operacji finansowych, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2396 ze zmianami) w formie dokumentu 
elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, z wykorzystaniem informatycznego 
systemu zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego BeSTi@. 

2. Forma elektroniczna sprawozdań powinna być dostarczona Skarbnikowi Gminy Włoszakowice 
w terminach określonych w załączniku nr 6 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2396 ze zmianami). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych Gminy 
Włoszakowice. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Włoszakowice Nr 34/2021 z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie 
określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne oraz jednostki obsługujące. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2022. 

 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5E77D7-BAF1-4640-A634-5BC7FF246B1A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku w wprowadzeniem przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w 

sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 144) oraz zmian przepisów Rozporządzenia 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2396 ze 

zmianami) należało doprecyzować formy przekazywania sprawozdań budżetowych i sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych w roku 2022 oraz uchylić Zarządzenie Wójta Gminy Włoszakowice Nr 34/2021 z dnia 

31 marca 2021 roku w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne 

oraz jednostki obsługujące.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5E77D7-BAF1-4640-A634-5BC7FF246B1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



